
UnivIS - Raumplan
MG2/01.11

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

DIA

Lernberatung

Di
16.10.2018

Einführung in die
Sportpsychologie

 �Menschen
miteinander gibt
es nicht &?! � -
Grundlagen der
Sozialpsychologie
- Seminar II

Französisch:
Traduction et
version
paraphrastique
français-allemand
C2 / Ab WS
18-19 für BA-
MA- und
LA-Studierende:
Médiation 2

Mi
17.10.2018

Neurobiologie
von Angst und
Furcht

Grundkurs I

Vorbesprechung
zu
Entspannungsverfahren
und klinische
Hypnose

Do
18.10.2018

HS  � STeP  �
Diagnose und
Förderung im
Schriftspracherwerb
(Hauptseminar
A)

Huwi: Academic
Writing
Councelling for
Post-Graduate
Students of
Psychology and
Eduction

Französisch:
Grammaire du
français C2 / Ab
WS 18-19 für
BA- MA- und
LA-Studierende:
Français 4 (Teil
1)

Katalanisch:
Sprachpraxis A1:
Katalanisch 1

Neurophysiologie
und -psychologie
der
Aufmerksamkeit

Fr
19.10.2018

Notfallpsychologie
&
Krisenintervention

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Montag, 24 Juni 2024 11:13:06


