UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00				HS STeP Diagnose und Förderung im Schriftspracherwer	b
09:00				(Hauptseminar A)	
10:00	DIA Lernberatung			Huwi: Academic Writing Councelling for Post-Graduate	
11:00				Students of Psychology and Eduction	
12:00		Einführung in die Sportpsychologie	Neurobiologie von Angst und Furcht		
13:00			ruiciit		
14:00		Menschen miteinander gibt es nicht &?! - Grundlagen der	Grundkurs I	Französisch: Grammaire du français C2 / Ab WS 18-19 für	Notfallpsychologie & Krisenintervention
15:00		Sozialpsychologie - Seminar II		BA- MA- und LA-Studierende: Français 4 (Teil 1)	
16:00		Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand	Vorbesprechung zu Entspannungsverfa und klinische Hypnose	Katalanisch: Sprachpraxis A1: Katalanisch 1	
17:00		C2 / Ab WS 18-19 für BA- MA- und LA-Studierende: Médiation 2			
18:00				Neurophysiologie und -psychologie der	
19:00				Aufmerksamkeit	